
(Heiler)Team Sternschnuppe Bettina Ma’Ra’Na Schüttler Flökershauser Weg 46, 26506 Norden 

Preisliste ab 01.08.2016

Angebot Detail Betrag in Euro 

Telefonische Lebensberatung, Coaching 30 Minuten 35,00 

Einzelsitzung 
(Dauer ca. 1,5 – 2 Std.) 

1 Std. 
Je angefangene30 Min. 

60,00 
20,00 

Aura-Sprays ~ Individuell energetisiert 
Nach den 12 göttlichen Strahlen der Elohim 30 ml Flasche 22,00 

Channelings 
Persönliche Fragen 
(max. 3 Fragen) 

Als MP3 oder WAV-Datei oder auch als Video via 
privatem YouTube Link) 

CD 90,00 
(bei drei Fragen) 

60,00 
(bei einer Frage) 

Persönliche Jahresbotschaft 
(gültig für ein Jahr ab Aufnahme) CD & Video 120,00 

Persönliche Monatsbotschaft CD & Video 18,00 

Name der Essenz des Lichtes der Seele 
(Nähere Infos hierzu auf meiner Homepage unter 
„Meine Angebote“) 

Schriftliche Unterlagen 
6 – 10 Seiten 

85,00 

Quintessenz des Lichtes der Seele 
(Persönliche Botschaft deiner kosmischen Eltern, 
Herkunftsstrahl..) 

Schriftliche Unterlagen 
ca. 2 Seiten 

55,00 

Seelenname, der für diese Inkarnation 
besonders wichtig ist 
(Zur Unterstützung deiner Fähigkeiten und 
Umsetzung deines Seelenauftrages) 

Schriftliche Unterlagen 
ca. 2 Seiten 

45,00 

Bei Buchung des gesamten Paketes 160,00 



(Heiler)Team Sternschnuppe Bettina Ma’Ra’Na Schüttler Flökershauser Weg 46, 26506 Norden 

 

Angebot 
 

Detail Betrag in Euro 

Dragon White Wing 
Nach Hari Andri Winarso 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 

 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 

22,00 
50,00 

 

Dragon’s Blood Energy Infusion 
Nach Hari Andri Winarso 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

30 Min. 
15 – 30 Min. 

 
 

11,00 
38,00 

Dragon Force 
Nach Hari Andri Winarso 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 

 

 
 

30 Min. 
15 – 30 Min. 

 
 

11,00 
28,00 

Etheric Dragon Athame 
Nach Hari Andri Winarso 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 

11,00 
21,00 

Brain Heart Connection Attunement 
Gehirn-Herz-Verbindungs-Einweihung nach Hari 
Andri Winarso 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 
 

11,00 
28,00 

Lotus Healer – Lotus Heiler 
Nach Hari Andri Winarso 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 

 

 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 

11,00 
33,00 

Craniosacral Care™ 
Nach Mariah Windsong Couture 

Fernbehandlung (über Nacht) 

Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

…… 
30 – 45 Min. 

 
 

Kostenlos 
25,00 

Chiropractic Care Team™ 
Nach Mariah Windsong Couture 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 

Einweihung / Ferneinweihung 

 
 

15 – 30 Min. 
15 – 30 Min. 

 
 

11,00 
25,00 

 

Life Force for super Immune 
Lebenskraft für ein super Immunsystem 
Nach Hari Andri Winarso 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 
 

20 Min. 
20 – 30 Min. 

 
 
 

11,00 
17,00 

Stomach Meridian Energy Treatment 
Magen-Meridian-Energie-Behandlung  
Nach Hari Andri Winarso 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 
 

22,00 
44,00 



(Heiler)Team Sternschnuppe Bettina Ma’Ra’Na Schüttler Flökershauser Weg 46, 26506 Norden 

 

Angebot 
 

Detail Betrag in Euro 

Digestive Care™ 
(Ich verdaue mit Leichtigkeit!) 
Nach Mariah Windsong Couture 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 

 

 
 
 

30 Min. 
30 Min. 

 
 
 

11,00 
25,00 

Skin Care™ (Gesunde Haut) 
Nach Mariah Windsong Couture 

Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 

30 Min. 

 
 

25,00 

Personal Imprint Removal™ 
(Energetischer Abdruck-Entferner) 
Nach Mariah Windsong Couture 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 
 

 
 
 

20 Min. 
30 Min. 

 
 
 

11,00 
25,00 

Personal Bio Force Vibration 
Nach Hari Andri Winarso 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 

 

 
 

20 – 30 Min. 
30 Min. 

 
 

15,00 
20,00 

Ilahinur (Reines göttliches Licht) 
Nach Hari Andri Winarso 

Einzelsitzung / Fernbehandlung 
Einweihung / Ferneinweihung 

 

 
 

20 – 30 Min. 
45 Min. 

 
 

45,00 
60,00 

Leyline Bio Life Symmetry 
Nach Mariah Windsong Couture 

Einweihung / Ferneinweihung 

 
 

20 – 45 Min. 

 
 

13,00 

Metamorphische Methode 
Pränatalmassage – Wellness für Körper-Geist-
Seele 
 

 
1 Std. 

 
45,00 

SeelenLichtVerschmelzung 
Einzelsitzung / Fernbehandlung 

 
3 Sitzungen à 50 Min. 
Jede weitere Sitzung 

 
140,00 
40,00 

Ablösung von z. B. Seelenverträgen, 
Karma, Finsternisenergien u. ä. 

 
30 Minuten 

 
22,00 

 


