

Preisliste ab 01.08.2016

Angebot	Detail	Betrag in Euro
Telefonische Lebensberatung, Coaching	30 Minuten	35,00
Einzelsitzung (Dauer ca. 1,5 – 2 Std.)	1 Std. Je angefangene30 Min.	60,00 20,00
Aura-Sprays ~ Individuell energetisiert Nach den 12 göttlichen Strahlen der Elohim	30 ml Flasche	22,00
Channelings Persönliche Fragen (max. 3 Fragen)	CD	90,00 (bei drei Fragen)
Als MP3 oder WAV-Datei oder auch als Video via privatem YouTube Link)		60,00 (bei einer Frage)
Persönliche Jahresbotschaft (gültig für ein Jahr ab Aufnahme)	CD & Video	120,00
Persönliche Monatsbotschaft	CD & Video	18,00
Name der Essenz des Lichtes der Seele (Nähere Infos hierzu auf meiner Homepage unter "Meine Angebote")	Schriftliche Unterlagen 6 – 10 Seiten	85,00
Quintessenz des Lichtes der Seele (Persönliche Botschaft deiner kosmischen Eltern, Herkunftsstrahl)	Schriftliche Unterlagen ca. 2 Seiten	55,00
Seelenname, der für diese Inkarnation besonders wichtig ist (Zur Unterstützung deiner Fähigkeiten und Umsetzung deines Seelenauftrages)	Schriftliche Unterlagen ca. 2 Seiten	45,00
Bei Buchung des gesamten Paketes		160,00

Angebot	Detail	Betrag in Euro
Dragon White Wing Nach Hari Andri Winarso Einzelsitzung / Fernbehandlung	30 Min.	22,00
Einweihung / Ferneinweihung	30 Min.	50,00
Dragon's Blood Energy Infusion Nach Hari Andri Winarso		
Einzelsitzung / Fernbehandlung Einweihung / Ferneinweihung	30 Min. 15 – 30 Min.	11,00 38,00
Dragon Force Nach Hari Andri Winarso		
Einzelsitzung / Fernbehandlung Einweihung / Ferneinweihung	30 Min. 15 – 30 Min.	11,00 28,00
Etheric Dragon Athame Nach Hari Andri Winarso		
Einzelsitzung / Fernbehandlung Einweihung / Ferneinweihung	30 Min. 30 Min.	11,00 21,00
Brain Heart Connection Attunement Gehirn-Herz-Verbindungs-Einweihung nach Hari Andri Winarso		
Einzelsitzung / Fernbehandlung Einweihung / Ferneinweihung	30 Min. 30 Min.	11,00 28,00
Lotus Healer – Lotus Heiler Nach Hari Andri Winarso		
Einzelsitzung / Fernbehandlung Einweihung / Ferneinweihung	30 Min. 30 Min.	11,00 33,00
Craniosacral Care™ Nach Mariah Windsong Couture		
Fernbehandlung (über Nacht) Einweihung / Ferneinweihung	 30 – 45 Min.	Kostenlos 25,00
Chiropractic Care Team™ Nach Mariah Windsong Couture		
Einzelsitzung / Fernbehandlung Einweihung / Ferneinweihung	15 – 30 Min. 15 – 30 Min.	11,00 25,00
Life Force for super Immune Lebenskraft für ein super Immunsystem		
Nach Hari Andri Winarso Einzelsitzung / Fernbehandlung	20 Min.	11,00
Einweihung / Ferneinweihung	20 - 30 Min.	17,00
Stomach Meridian Energy Treatment Magen-Meridian-Energie-Behandlung Nach Hari Andri Winarso		
Einzelsitzung / Fernbehandlung Einweihung / Ferneinweihung	30 Min. 30 Min.	22,00 44,00

Angebot	Detail	Betrag in Euro
Digestive Care™ (Ich verdaue mit Leichtigkeit!)		
Nach Mariah Windsong Couture		
Einzelsitzung / Fernbehandlung Einweihung / Ferneinweihung	30 Min. 30 Min.	11,00 25,00
		,
Skin Care™ (Gesunde Haut) Nach Mariah Windsong Couture		
Einweihung / Ferneinweihung	30 Min.	25,00
Personal Imprint Removal™		
(Energetischer Abdruck-Entferner) Nach Mariah Windsong Couture		
Einzelsitzung / Fernbehandlung	20 Min.	11,00
Einweihung / Ferneinweihung	30 Min.	25,00
Personal Bio Force Vibration		
Nach Hari Andri Winarso Einzelsitzung / Fernbehandlung	20 – 30 Min.	15,00
Einweihung / Ferneinweihung	30 Min.	20,00
Ilahinur (Reines göttliches Licht)		
Nach Hari Andri Winarso	20 20 Min	45.00
Einzelsitzung / Fernbehandlung Einweihung / Ferneinweihung	20 – 30 Min. 45 Min.	45,00 60,00
ŭ ŭ		,
Leyline Bio Life Symmetry Nach Mariah Windsong Couture		
Einweihung / Ferneinweihung	20 – 45 Min.	13,00
Metamorphische Methode	1 Std.	45.00
Pränatalmassage – Wellness für Körper-Geist- Seele	i Stu.	45,00
Coolon Link Warrach was been		
SeelenLichtVerschmelzung Einzelsitzung / Fernbehandlung	3 Sitzungen à 50 Min.	140,00
ŭ ŭ	Jede weitere Sitzung	40,00
Ablösung von z. B. Seelenverträgen, Karma, Finsternisenergien u. ä.	30 Minuten	22,00
naima, rinstennischer glen u. a.	oo wiiilaton	22,00